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Track Autodromo Capuava 2,700 Km
7A 03/08/2024 13:42
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:41.023 +0.727 13:49:01.856
(151) 78-LUIS HENRIQUE LOBO TAVARES 4 1:41.707 +1.411 13:50:43.563
1 1:40.400 +7.747 13:45:38.378 5 1:40.373 +0.077 13:52:23.936
2 1:32.653 _ 13:47:11.031 6 1:41.233 +0.937 13:54:05.169
3 1:34.060 +1.407 13:48:45.091
4 1:33.694 +1.041 13:50:18.785
5 1:33.122 +0.469 13:51:51.907
(179) JOSE LUIZ DE MOURA NETO
1 1:41.183 +6.364 13:47:24.170
2 1:39.131 +4.312 13:49:03.301
3 1:38.665 +3.846 13:50:41.966
4 1:34.819 - 13:52:16.785
(164) BETINHO LUIZ ALBERTO RODRIGUES
1 1:42.015 +5.828 13:43:55.298
2 1:36.456 +0.269 13:45:31.754
3 1:36.187 - 13:47:07.941
4 1:36.698 +0.511 13:48:44.639
(193) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:47.309 +10.576 13:43:29.509
2 1:39.754 +3.021 13:45:09.263
3 1:38.450 +1.717 13:46:47.713
4 1:37.648 +0.915 13:48:25.361
5 1:37.820 +1.087 13:50:03.181
6 1:36.733 - 13:51:39.914
(198) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:43.202 +6.376 13:43:26.327
2 1:36.826 - 13:45:03.153
3 1:37.203 +0.377 13:46:40.356
4 1:37.234 +0.408 13:48:17.590
(182) VINICIUS MOSCHINI DA SILVA
1 1:46.089 +8.998 13:45:38.484
2 1:37.091 - 13:47:15.575
3 1:37.254 +0.163 13:48:52.829
4 1:37.585 +0.494 13:50:30.414
5 1:37.257 +0.166 13:52:07.671
(172) LUIGI PAERO LEITAO
1 1:49.272 +11.819 13:43:26.274
2 1:38.112 +0.659 13:45:04.386
3 1:37.698 +0.245 13:46:42.084
4 1:38.390 +0.937 13:48:20.474
5 1:37.453 - 13:49:57.927
6 1:37.714 +0.261 13:51:35.641
(175) WALFNER LEITAO
1 1:49.992 +12.473 13:43:23.253
2 1:38.900 +1.381 13:45:02.153
3 1:38.589 +1.070 13:46:40.742
4 1:38.023 +0.504 13:48:18.765
5 1:38.110 +0.591 13:49:56.875
6 1:37.519 - 13:51:34.394
(196) VITOR PEREIRA ELIAS
1 1:43.991 +5.551 13:43:28.273
2 1:40.209 +1.769 13:45:08.482
3 1:38.440 - 13:46:46.922
4 1:40.494 +2.054 13:48:27.416
(200) ROGERIO MARIM
1 1:45.065 +4.769 13:45:40.537
2 1:40.296 - 13:47:20.833
Impresso: 03/08/2024 13:56:00 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
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